
 

 

Zarządzenie Nr 239/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 14 września 2023 
 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miejskiej Kętrzyn 

Na podstawie art. 9a ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249; zm. Dz.U. z 2023r. poz. 289,535) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie 

nr LXXIV/554/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miejskiej Kętrzyn (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2023r. 

poz. 4183; zm. : Dz.Urz. Woj. Warm.-Maz.. z 2023 r. poz. 4184.) zarządzam, co  następuje: 

§ 1 

Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego, zwanego dalej „Zespołem" następujące osoby: 

1. Małgorzata Wojtkowska - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kętrzynie; 

2.  Izabela Narwojsz   - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kętrzynie; 

3. Ewelina Lewandowska - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kętrzynie; 

4. Joanna Śmiałek - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów    

Alkoholowych w Kętrzynie; 

5. Monika Danielak - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Kętrzynie; 

6. Jolanta Sokołowska - przedstawiciel oświaty; 

7. Agnieszka Stańko - przedstawiciel służby zdrowia; 

8. Barbara Stojak - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Kętrzynie; 

9. Monika Darmofał - Karanowska - przedstawiciel organizacji pozarządowej; 

10. Daniel Sapiński - przedstawiciel Poradni Leczenia Uzależnień w Kętrzynie; 
 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 81/2020 z dnia 31.03.2020 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 września 2023 r.  

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/ Ryszard Niedziółka 

        Burmistrz Henryk 

Niedziółka 


